РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                                             КУРГАНСКАЯ    ОБЛАСТЬ

                                             ПРИТОБОЛЬНЫЙ   РАЙОН

                                            МЕЖБОРНЫЙ  СЕЛЬСОВЕТ

                                      МЕЖБОРНАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

                                                            РЕШЕНИЕ

от  17  июня  2013  года     № 18

с.  Межборное

Об  установлении  цены  выкупа

и  порядка  оплаты     земельных

участков,  находящихся            в
собственности        Межборного

сельсовета

      В  соответствии  с  Земельным   кодексом   Российской   Федерации,        Федеральным  законом  от  6  октября  2003    года  №  131- ФЗ  «Об  общих  принципах         организации  местного   самоуправления   в   Российской  Федеарации»,   Уставом                Межборного  сельсовета,  Межборная  сельская  Дума

РЕШИЛА:

     1.  Установить  цену   земельных    участков,   находящихся    в                 собственности  Межборного  сельсовета,     собственникам        зданий,       строений,               сооружений,  расположенных  на  этих  земельных  участках,   в  10   кратном    размере                  ставки  земельного    палога    за   единицу   площади,  но  не    выше    кадастровой        стоимости     земельного      участка.

        Действие   настоящего   пункта   не    распространяется    на    случаи      установления  органами    государственной    власти   Курганской  области  цены  земельных       участков  находящихся     в    собственности    Межборного     сельсовета,    в      соответствии          с  Федеральным  Законом  от  25  октября  2001 года  №  137-ФЗ  «О  введении   в     действие  Земельного  кодекса  Российской  Федерации».

      2. Установить   что    оплата    приобретаемых    земельных  участков  находящихся     в  собственности  Межборного  сельсовета    производится    единовременно.

     3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня   его  обнародования  в      помещении  Администрации  Межборного  сельсовета,  библиотеки,  почты,  дома        культуры,       на  официальном  сайте  сельских  поселений  Притобольного  района  в  сети   Интернет.

      4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на             бюджетную  комиссию  Межборной  сельской  Думы.

Председатель  Межборной  сельской  Думы                                                     Н.А.  Камынина

Глава  Межборного  сельсовета                                                                           З.А.  Ильина